Aitkin County Land Dept
209 2nd St. NW Room 206
Aitkin, Mn. 56431

FSC Certification # SW-FM/COC-000028

Bidder Results For Timber Sale Auction - 5/6/2013 100% Equals Appraised
Tract PERMITN Acres Sale Type Expires  AdminName Percent Bid Value Purchased by
1 13438 57  Regular auction sales 3/15/2016 Bob Kangas 200 % $29,715.00  North Shore Forest Products
2 13442 27  Regular auction sales 3/15/2016 Bob Kangas 205 % $12,316.80  Sappi - Wood Procurement
3 13449 28  Regular auction sales 3/15/2016 Bob Kangas 171 % $12,489.70  North Shore Forest Products
4 13443 39  Regular auction sales 3/15/2016 Bob Kangas 195 % $16,041.00 North Shore Forest Products
5 13444 33 Regular auction sales 3/15/2016 Bob Kangas 160 % $11,443.00 Sappi - Wood Procurement
6 13434 22 Regular auction sales 3/15/2016 Tom Parkin 175 % $11,100.00 John Aho
7 13448 18  Regular auction sales 3/15/2016 Tom Parkin 155 % $11,258.00 North Shore Forest Products
8 13427 21 Regular auction sales 3/15/2016 Tom Parkin 115 % $8,878.00 Rice River Logging, LLCPaul Gelha
9 13405 17  Regular auction sales 3/15/2016 Tom Parkin 180 % $8,280.00 John Aho
10 13436 17  Regular auction sales 3/15/2016 Tom Parkin 116 % $7,678.20 Nistler / Kowitz LoggingTony Kowit
11 13404 9  Regular auction sales 3/15/2016 Tom Parkin 100 % $4,560.00 Dell Brekke
12 13398 14  Regular auction sales 3/15/2016 Tom Parkin 155 % $10,506.00 Marty Johnson
13 13445 15  Regularauction sales 3/15/2016 Dan Gordon 100 % $2,390.00 Ted Kromy
14 13408 15  Regularauction sales 3/15/2016 Dan Gordon 205 % $15,662.00 James Maxwell
15 13418 9  Regular auction sales 3/15/2016 Dan Gordon 100 % $1,125.00 James Maxwell
18 13399 14  Regular auction sales 3/15/2016 Dan Gordon 222 % $16,250.40 Greg Cook LoggingClinton Cook
20 13355 6  Regular auction sales 3/15/2016 Dan Gordon 100 % $1,920.00 James Maxwell
21 13446 10  Regular auction sales 3/15/2016 Dan Gordon 130 % $4,849.00 James Maxwell
22 13403 55  Regular auction sales 3/15/2016 Dan Gordon 236 % $57,489.60 Sappi - Wood Procurement
23 13393 32 Regular auction sales 3/15/2016 Dan Gordon 191 % $16,044.00 Rieger Logging
24 13424 17 Regular auction sales 3/15/2016 Dan Gordon 171 % $6,771.60  Timber Transport, Inc.Curt Raveill
25 13388 30 Regular auction sales 3/15/2016 Dan Gordon 105 % $6,656.20 James Maxwell
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Aitkin County Land Dept
209 2nd St. NW Room 206

Aitkin, Mn. 56431
FSC Certification # SW-FM/COC-000028

TIMBER AUCTION PRODUCT SUMMARY
Monday, May 06, 2013

Amount Average
Product Sold Value $ Price
ASPEN PULP 1410.00 $36,618.40 $25.97
ASPEN P/B 5616.00 $173,815.20 $30.95
BALSAM FIR PULP 90.00 $1,444.00 $16.04
BALSAM FIR P/B 10.00 $160.00 $16.00
BASSWOOD PULP 40.00 $710.40 $17.76
BASSWOOD P/B 140.00 $1,827.80 $13.06
P BIRCH PULP 165.00 $2,502.40 $15.17
P BIRCH P/B 640.00 $9,243.70 $14.44
MAPLE PULP 195.00 $2,748.00 $14.09
MAPLE P/B 710.00 $9,722.40 $13.69
MXD HWD PULP 375.00 $3,731.60 $9.95
MXD HWD P/B 300.00 $3,030.00 $10.10
OAK PULP 210.00 $3,441.20 $16.39
OAK P/B 555.00 $11,498.40 $20.72
OAK BOLTS 45.00 $3,690.00 $82.00
J PINE PULP 15.00 $225.00 $15.00
B SPRUCE PULP 30.00 $360.00 $12.00
W SPRUCE PULP 25.00 $500.00 $20.00
TAMARACK PULP 60.00 $360.00 $6.00
R PINE PULP 35.00 $525.00 $15.00
R PINE P/B 235.00 $7,270.00 $30.94

Cords 10,901.00 $273,423.50
Grand Totals: $273,423.50
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